IGPM/FGV do período de 1º de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024, no
percentual de 6,54% (seis inteiros e cinquenta e quatro centésimos por cento),
conforme o Contrato de Movimentação.

Art. 2º Homologar a Tarifa de Utilização do Serviço de Distribuição (TUSD)
da Refinaria de Abreu e Lima (RNEST), no valor de R$ 0,0493/m3 (quatrocentos e
noventa e três décimos de milésimos de real) a ser aplicada pela Copergás a
partir de 1º de janeiro de 2025.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Estado.

Recife, 29 de janeiro de 2025.

CARLOS PORTO DE BARROS FILHO